
SUOMEN JUHANNUSKAUPUNKI VIRRAT ESITTELEE KOTIMAAN 
MATKAILUMESSUILLA MONIPUOLISEN KESÄTAPAHTUMIEN KIRJON

Osastollaan E809 Virtain kaupunki esittelee messuvieraille upean kattauksen 
kesätapahtumia ja seutukunnan aktiviteetteja. Vuosittaiset suurtapahtumat, 
Perinnekylän  Juhannusmarkkinat ja heinäkuun puolivälissä toteutuva KesäVirratSoi 
-musiikkijuhla ja mm. Marttisen monipuolinen aktiviteettien kirjo ovat esillä.  

Kävijämäärältään 4000-5000 hengen tapahtumaksi noussutta Perinnekylän 
juhannusjuhlaa vietetään nyt vanhan ajan markkinateemalla. Helppoheikkien 
moninkertainen mestari Rukkas-Matti ja Pirkka-Hämeen Jätkäperinne tuovat 
tuulahduksen entisajan elämästä Marttisen saaren mainioon miljööseen.

KESÄVIRRATSOI -MUSIIKKIJUHLA ON KORKEATASOINEN

Heinäkuun puolivälissä kolmatta kertaa toteutuvan KesäVirratSoi -musiikkijuhlan 
ohjelma on nyt entistä runsaampi ja korkeatasoisempi. Juhlaa tähdittävät sopraano 
Soile Isokoski, Jukka Perkon ja Iiro Rantalan duokokoonpano, sellisti Seppo 
Kimanen ja kitaristi Marzi Nyman, Total Cello Ensemble ja Key Ensemble sekä 
vastikään Ylen Vuoden levy -palkinnon pokannut Kamus-kvartetti. 

MARTTISEN PERINNE ELÄÄ -OHJELMA ON HAUSKA AIKAMATKA 
JÄRJESTÖJEN, YRITYSTEN JA SUKUJUHLIEN RYHMILLE

Marttisen markkinoimat Perinne Elää -paketit ovat saaneet hyvän suosion mm. eri 
senioriyhdistysten kesäretkien ohjelmana. Esimerkiksi sokkoretkelle Perinnekylään 
joukkonsa tuoneet matkavetäjät ovat poikkeuksetta saaneet ryhmiltään runsaasti 
kiittävää palautetta ohjelmavalinasta. Myös Marttiseen saapuneet yritysten tyky-
päivien viettäjät ovat usein valinneet ohjelmakseen Perinne Elää -paketin. 

 UPEAT MAISEMAT JA HÖYRYLAIVAN TUNNELMA    
 HOUKUTTELEVAT KESÄKANSAA MYÖS TEEMARISTEILYIN

Kesällä 2016 s/s Tarjanne liikennöi viime vuosien tapaan keskiviikkoisin ja 
perjantaisin Tampereelta-Virroille ja torstaisin ja lauantaisin Virroilta-Tampereelle, 
aloittaen keskiviikkona 8.6. 

Tarjanteen ohjelmassa on kaikkiaan viisi iltaristeilyä Virtain laivarannasta. Näistä 
kaksi toteutuu ohjelmallisina risteilyinä yhteistyössä Virtain kaupungin kanssa. 
Heinäkuun 8. päivän harmonikkaristeilyllä kesäkansaa viihdyttävät Mestaripelimanni 
Airi Hautamäki Alavudelta ja nuori virtolainen kaksirivisen taitaja Aino-Hilda 
Kankaanranta. Seuraavana perjantaina Karhuvaari ja Kitunen isännöivät ohjelmaan 
uutuutena nostettua perheristeilyä. 


